
____________________________________________________________________________________________ 

Strona 1 z 3 

L. dz. 194/2020/SZP 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik, 
NIP: 713-020-78-84, REGON: 430121305, www.pegimek.swidnik.pl  
zwane dalej „Zamawiającym” zaprasza do składania ofert w postępowaniu: 
 

DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH 
 

Do udzielenia przedmiotowego zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2018, poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą” na podstawie art. 4 ust. 8 – wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro. 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zaproszeniu stosuje się Zarządzenie Prezesa Zarządu 
nr 3/2010 z dnia 15.03.2010. (dostępne na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl ) oraz 
przepisy ustawy - Kodeks cywilny. 
Postępowanie będzie prowadzone w trybie rozeznania rynku o wartości poniżej  
30 000 euro. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1. Opis przedmiotu zamówienia. 
 
Zamówienie obejmuje zaprojektowanie oraz dostawę i montaż zestawu mebli biurowych do 
sekretariatu spółki przy ul. Konopnickiej 3 w Świdniku. Wykonawca zobowiązany jest do 
przeprowadzenia wizji lokalnej przy udziale pracownika Zamawiającego i ustalenia szczegółów 
zamówienia (tj. rodzaj mebli, wymiary, kolor, sposób wykonania i inne mające wpływ na cenę 
ofertową itp.), a następnie wykonania wizualizacji zaproponowanych rozwiązań i przedstawienia 
swojej oferty cenowej w podanym poniżej terminie. 
Oferty złożone bez dokonania wizji lokalnej i ustaleń z Zamawiającym nie będą brane pod uwagę. Z 
wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa na realizację niniejszego zamówienia. 
 

2. Wymagany termin realizacji zamówienia: w ciągu 4 tygodni od podpisania umowy. 
 

3. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający oraz Wykonawcy 
przekazują pisemnie na adres: ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik lub elektronicznie na adres: 
przetarg@pegimek.swidnik.pl . 

Osobami uprawnionymi przez Zamawiającego do kontaktu z wykonawcami są: 
- Monika Gospodarek, tel. 81 477-85-43, e-mail: przetarg@pegimek.swidnik.pl; 

Wykonawca może zwracać się do Zamawiającego o wyjaśnienia dotyczące wszelkich wątpliwości 
związanych z niniejszym zaproszeniem oraz sposobem przygotowania i złożenia oferty. 

4. W uzasadnionych przypadkach, przed upływem terminu składania ofert, Zamawiający 
może zmienić treść zaproszenia. 

Jeżeli w wyniku zmiany treści zaproszenia niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian 
w ofertach Zamawiający przedłuży termin składania ofert.  
 



____________________________________________________________________________________________ 

Strona 2 z 3 

5. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. 

 
6. Miejsce i termin składania ofert: sekretariat (pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3,  

21-040 Świdnik do dnia 31.01.2020. do godz. 15:00. Oferty można również składać do 
wyznaczonego terminu elektronicznie na adres: przetarg@pegimek.swidnik.pl .  
 

7. Opis sposobu obliczenia ceny oferty. 
a) Cenę należy podać cyfrowo i słownie z uwzględnieniem stawki podatku VAT właściwej dla 

przedmiotu zamówienia obowiązującej wg stanu prawnego na dzień składania ofert. Cenę 
należy podać z dokładnością do 1 grosza. 

b) Cena oferty jest ceną ryczałtową – cena musi zawierać wszystkie koszty jakie poniesie 
Zamawiający w związku z realizacją niniejszego zamówienia. 
 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia dodatkowych negocjacji z 
Wykonawcami, którzy złożyli oferty. 
 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podawania 
przyczyn.  

 
10. Klauzula informacyjna wynikająca z art. 13 rozporządzenia RODO. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że:  
 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 

Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik, tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37; 
 we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, jak 

również w przypadku pytań lub wątpliwości mogą się Państwo kontaktować z Inspektorem 
Ochrony Danych – na adres e-mail: iod@pegimek.swidnik.pl;  
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu 
związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa 
mebli biurowych” prowadzonym w trybie rozeznania rynku zgodnie z niniejszym zaproszeniem; 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 
-  osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu 
o obowiązuje przepisy prawne; 
 - banki w zakresie realizacji płatności; 
- dostawcy usług prawnych i doradczych oraz podmioty wspierające w dochodzeniu roszczeń 
(w szczególności kancelarie prawne); 
- podmioty świadczące usługi  w zakresie serwisu i utrzymania systemów informatycznych 
oraz oprogramowania. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem umownym określonym w przepisach Regulaminu, związanym z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencją niepodania 
danych jest brak możliwości udziału w niniejszym postępowaniu; 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany i nie będą profilowane, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   



____________________________________________________________________________________________ 

Strona 3 z 3 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO.  

 w przypadku dojścia do zawarcia umowy dane osobowe osób fizycznych, w szczególności 
osób reprezentujących oraz wskazanych do kontaktu, związanych z wykonaniem umowy, 
pozyskane bezpośrednio lub pośrednio, będą przetwarzane przez Strony umowy w celu i okresie jej 
realizacji, a także w celach związanych z rozliczaniem umowy, celach archiwalnych oraz ustalenia i 
dochodzenia ewentualnych roszczeń w okresie przewidzianym przepisami prawa, na podstawie i w 
związku z realizacją obowiązków nałożonych na administratora danych przez te przepisy. Dane te 
nie będą przedmiotem sprzedaży i udostępniania podmiotom zewnętrznym, za wyjątkiem 
przypadków przewidzianych przepisami prawa, nie będą również przekazywane do państw trzecich 
i organizacji międzynarodowych. Mogą one zostać przekazane podmiotom współpracującym z 
Zamawiającym w oparciu o umowy powierzenia zawarte zgodnie z art. 28 RODO, m.in. w związku 
ze wsparciem w zakresie IT, czy obsługą korespondencji. W pozostałym zakresie zasady i sposób 
postępowania z danymi został opisany powyżej. 
 administrator danych zobowiązuje Panią/Pana do poinformowania o zasadach i sposobie 
przetwarzania danych wszystkie osoby fizyczne zaangażowane w realizację umowy. 

 

Sporządziła: M. Gospodarek 

 

 

Zatwierdził: 

Jerzy Irsak – Prezes Zarządu 

Justyna Harasymiuk – Wiceprezes Zarządu 

 

 

 

 

Świdnik, dnia 20.01.2020.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________ 

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Regulaminem, SIWZ 
i przedmiotową umową oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w 
celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, 
lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 


